АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
	КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» декабря 2016г.   №80
О    направлении   проекта
внесения изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
 «Апальковский сельсовет»
Золотухинского района Курской области
на рассмотрение и утверждение
Собранием Депутатов Апальковского сельсовета

[bookmark: _GoBack]    В соответствии со статьей   31   Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом муниципального образования                        «Апальковский сельсовет»  Золотухинского района Курской области, Администрация Апальковского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Согласится с проектом внесения изменений в Правила
 землепользования и застройки муниципального образования «Апальковский сельсовет» Золотухинского района Курской области и направить данный проект   внесения изменений в Правила землепользования и застройки     на рассмотрение и   утверждение Собранием Депутатов Апальковского сельсовета.
         2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Апальковского сельсовета                                            С.А.Бобринева